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DRESDNER ESSENZ Sól do kąpieli dla dzieci BĄDŹ ZDRÓW
50 g
 

Cena: 8,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 sasz.

Postać -

Producent IAMED S.C.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaDRESDNER ESSENZ Sól do kąpieli dla dzieci BĄDŹ ZDRÓW 50 gSól do Kąpieli BĄDŹ ZDRÓW! nadaje ZIELONY KOLOR
kąpieli. Pachnie tymiankiem, koprem i miętą pieprzową. Wzmacnia i ogrzewa dzieci w mokrych, zimnych i cieknących nosach warunkach
pogodowych. ORGANICZNY OLEJ SEZAMOWY I PROTEINY Z PSZENICY DBAJĄ O WRAŻLIWĄ SKÓRE DZIECI. Wyjątkowo łagodne,
cukrowe środki powierzchniowo- czynne oczyszczają skórę bardzo delikatnie. Piana kąpielowa posiada delikatne właściwości regulujące
warstwę lipidową skóry, nie podrażnia nawet najbardziej wrażliwe dzieci.Sól do kąpieli jest w 100% VEGAN, to znaczy bez składników
pochodzenia zwierzęcego.DziałanieWszystkie produkty z linii DIRTY BIRDIE wyróżniają się wysokiej jakości składnikami użytymi do ich
produkcji. W procesie produkcji nie używamy składników krytycznych takich jak PEGi, oleje silikonowe lub mineralne, parabeny czy też
sodium laureth sulfate. Dla ochrony wrażliwej skóry dzieci używamy w naszych produktach organicznego oleju sezamowego oraz
protein z pszenicy. Sole do kąpieli produkowane są na bazie naturalnej soli morskiej, kredy oraz skrobi ziemniaczanej.Produkty z linii
DIRTY BIRDIE zawierają naturalne kolory, a zapachy pochodzą z mieszaniny naturalnych olejków eterycznych. Produkty nie tylko ładnie
pachną, ale także pełnią funkcję aromateraupetyczną. Wybór kolorów został starannie przemyślany, tak aby kolory i zapachy wzajemnie
się uzupełniały w swoim działaniu.NATURALNE KOSMETYKI 100% WEGAN• Produkty z linii Dirty Birdie posiadają certyfikat NaTrue i są
100% wegan to znaczy bez składników pochodzenia zwierzęcego.• NaTrue to międzynarodowa jednostka certyfikująca i zrzeszająca
firmy zajmujące się produkcją kosmetyków naturalnych. NaTrue to rozpoznawalny znak jakości o przejrzystych zasadach. Dla
konsumentów logo NaTrue oznacza to, że mogą bez pudła rozpoznać kosmetyk naturalny niezależnie od tego, w jakim zakątku świata
powstał i gdzie został kupiony.Sposób użyciaWsypać opakowanie soli do napełniającej się ciepłą wodą wanny (temperatura około 36-38
stopni) rozmieszać do rozpuszczenia. Zażywać kąpiel przez około 10-20 minut.Jedna saszetka jest przeznaczona na jedną
kąpiel!SkładMaris Sal, Calcium Carbonate, Citric Acid, Sodium Coco-Sulfate, Sesamum Indicum Seed Oil, Hydrolyzed Wheat Protein,
Thymus Vulgaris Flower/Leaf Oil, Coco-Glucoside, Aqua, Foeniculum Vulgare Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract, Helianthus Annuus
Seed Oil, Gardenia Jasminoides Fruit Extract, Maltodextrin, Mentha Piperita Oil, Parfum*, CI 75810, Linalool*, Limonene**składniki
pochodzą z naturalnych olejków eterycznych
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